РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от _01.09.2025___                                            Петушки                                                 № 928

	О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 16.05.2025 № 587

В соответствии с постановлением администрации Петушинского района от 28.12.2024 № 1279 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Петушинский район» социально-ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», в целях реализации постановления администрации Петушинского района от 30.09.2024 № 905 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Петушинского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 16.05.2025 № 587 «О создании комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, для предоставления субсидий из районного бюджета», изложив приложение № 1, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                         А.В. КУРБАТОВ

Приложение
 к постановлению администрации
Петушинского района
[bookmark: _GoBack]от 01.09.2025 № _928

Состав
 комиссию по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, для предоставления субсидий из районного бюджета
	Курбатов
Александр Владимирович
	-глава администрации Петушинского района, председатель комиссии;

	Смурова Людмила Александровна
	-заместитель главы администрации Петушинского района по внутренней политике, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Леняева
Елена Леонидовна
	-директор ГБУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Петушинского района» (по согласованию);

	Павлюченко
Светлана Александровна
	-заместитель начальника управления жизнеобеспечения, функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков администрации Петушинского района;

	Трофимова
Инесса Владимировна

	-директор ГКУ Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Петушинскому району» (по согласованию).